

Dodatok č. 1k Zmluve o dielo **ZML 172/2023** uzatvorenej dňa 2.11.2023

I.**Zmluvné strany**

1. Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom:
V zastúpení: Ing. Igor Gogora PhD., starosta obce
IČO: 307 131
DIČ: 2021218683
Bankové spojenie: VÚB Levice
Číslo účtu: 26823152/0200
IBAN: SK06 0200 0000 0000 2682 3152
Tel./e-mail: 036/6395109, obec@kalna.eu
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Zastúpený: Jozef Gonda, konateľ
Zapísaný: OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
IČO: 50 102 419
DIČ: 2120172802
IČ DPH: SK2120172802
T.č.: 0948 266 970
Email: socialnypodnik@kalna.eu
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

1. Dňa 2.11.2023 bola uzatvorená Zmluva o dielo **ZML 172/2023** na základe VO 207/2/2023 „Vybudovanie mlátového chodníka pri rieke Hron“ (ďalej len „Zmluva“).

2. Zmluvné strany sa dohodli na zimene rozsahu dielu, na základe čoho sa v Zmluve mení

a) cena diela v **čl. V. ods. 1**, ktorý teraz znie takto:

*„1. Cena za zhotovenie diela vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy a je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške **27 639,42 EUR s DPH** (slovom dvadsaťsedemtisíc šesťstotridsaťdeväť eur a štyridsaťdva centov).“*

b) **príloha č. 1 k Zmluve o dielo** – cenová ponuka zhotoviteľa, ktorá sa nahrádza novou Cenovou ponukou, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku a stáva sa prílohou č. 1 Zmluvy

3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny.

III.

1. Zmluvné strany prehlasujú, že si znenie tohto dodatku pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho ustanoveniami ho vlastnoručne podpisujú.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých obdrží každá zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke obce www.kalna.eu a v Centrálnom registri zmlúv.

Príloha: cenová ponuka zo dňa 1.10.2023

V Kalnej nad Hronom, dňa 5.12.2023:

Ing. Igor Gogora, PhD.
starosta



 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná s.r.o., IČO
Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 50 102 419 IČ DPH: SK2120172802
Tel.: 0948 396 400

Jozef Gonda,
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cyklotrasa - vybudovanie mlátového chodníka pri rieke Hron	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Kalná nad Hronom
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Kalná nad Hronom	00307131	
Projektant			
Zhotoviteľ	Služby Kalná s.r.o., r.s.p.	50102419	SK2120172802
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.10.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	14 461,54	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 461,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		8 571,31	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis		Pečiatka Obec Kalná nad Hronom Cervenej armády 55 935 32 Kalná nad Hronom IČO: 00307131 DIČ: 2021218683		D Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	DPH 20,00 % z 23 032,85	4 606,57	
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 639,42	
		E Prípochty a odpočty			
		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
		27	Kľuzavá doložka	0,00	
		28	Zvýhodnenie + -	0,00	



ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa - vybudovanie mlátového chodníka pri rieke Hron
Objekt:

Objednávateľ: Obec Kalná nad Hronom
 Zhotoviteľ: Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
 Miesto: Kalná nad Hronom

Spracoval:
 Dátum: 1. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	583	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	19,500	13,00	253,50	0,00	253,50	19,500
2	583	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	18,350	14,00	256,90	0,00	256,90	18,350
3	133	133210005200.S	Tyč oceľová plochá šxh 100x5 mm, S235JR + roxor+elektrody	kpl	1,000	9 095,00	9 095,00	0,00	9 095,00	1,000
4	286	286130078500.S	Mikrotrubička 4x7/4 mm	kpl	1,000	827,72	827,72	0,00	827,72	0,000
5	341	341110030700.S	Kábel AYKY-J 4x50 mm ²	kpl	1,000	2 611,43	2 611,43	0,00	2 611,43	0,002
6	581	581530001500.S	Piesok zásypový	kpl	1,000	576,35	576,35	0,00	576,35	0,025
7	286	286130073500.S	Chránička ohybná DUOFLEX DN 63, čierna	kpl	1,000	405,00	405,00	0,00	405,00	0,000
8	345	345750008700	Žlab káblový MARS 125x50 mm, nosník, veko, koleno 90, spojka, spojovací materiál	kpl	1,000	435,64	435,64	0,00	435,64	0,001
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00	8 571,31	8 571,31	0,000
9	HZS	HZS000112.S	Vybudovanie mlátového chodníka - osadenie železných obrubníkov, zváranie, úprava štrkopiesku - sfahovanie, hrabanie, valcovanie	kpl	1,000	6 623,70	0,00	6 623,70	6 623,70	0,000
10	HZS	HZS000112.S1	Osadenie silového kábla, chráničky, optokábla s chráničkou, zásyp	hod	93,500	20,83	0,00	1 947,61	1 947,61	0,000

Celkom

14 461,54

8 571,31

23 032,85

38,877

